Biuro ds. Wspoétpracy Miedzynarodowej
ul. Michata Oczapowskiego 2, pok. 221, 10-719 Olsztyn
tel. 89 523 3926, 89 523 3521, 89 523 3467, 89 523 3415
http://bwm.uwm.edu.pl
e-mail: bwm@uwm.edu.pl

Kierownik:

mgr inz. Agnieszka Matejko

tel. +48 89 523 35 21
agnieszka.matejko@uwm.edu.pl

Specjalista:

dr Sylwia Zakrzewska

tel. +48 89 523 39 26
sylwia.zakrzewska@uwm.edu.pl

Specjalista:

mgr Joanna Chaberek

tel. +48 89 523 34 15
joanna.chaberek@uwm.edu.pl

Specjalista:

mgr Mateusz Pikulinski

tel. +48 89 523 34 15
mateusz.pikulinski@uwm.edu.pl

Referent:

dr Katarzyna Hebda

tel. +48 89 523 39 26
katarzyna.hebda@uwm.edu.pl

Referent:

mgr Magdalena Burczynska

tel. +48 89 523 39 26
magdalena.burczynska@uwm.edu.pl

Referent:

mgr Elzbieta Graban

tel. +48 89 523 39 26
elzbieta.graban@uwm.edu.pl

Referent:

mgr Magdalena Pluta-Stuzata
tel. +48 89 523 34 15
magdalena.pluta@uwm.edu.pl
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